
SpCH2 – 9. roč. – Čj - sebepoznání  

CO O SOBĚ MOŽNÁ NEVÍME?  

 Co byste si přáli najít ve virtuální realitě?  

Připravili jste někomu zážitek, který jste sami stáli, ale nikdy neprožili?  

Koho byste vyzvali na souboj, kdyby byla jiná doba?  

Kdy vás nejvíce mrzelo, že nemáte téma k rozhovoru?  

O čem často přemýšlíte?  

Co byste chtěli slyšet od svých rodičů?  

Vedle koho se cítíte nejméně využití?  

Na koho jste vyplýtvali nejvíce snů?  

Co už ani nepočítáte?  

Jakou otázku z duše nenávidíte? 

 O čem rádi čtete, ale nechtěli byste to zažít?  

Při vzniku jakého díla (umělecké, technické sportovní …)byste chtěli být?  

Jaká je nejčastější rada vašich rodičů?  

Učili jste někdy něco své rodiče?  

Která činnost připisovaná většinou druhému pohlaví vás nejvíce baví?  

S kým máte stejný cíl?  

S kým si rozumíte beze slov?  

Jak se nejčastěji trestáte?  

Máte něco cenného, s čím se nechlubíte?  

Kterou lidskou vlastnost nejvíc obdivujete?  

Kdy byla realita lepší než vaše představa?  

Které slovo nikdy nevyslovíte?  

Čeho litujete, ale uděláte to znovu?  

Co jste s radostí zničili?  

Jak by vypadal váš seznamovací inzerát?  

 Text inzerátu: ______________________________________________________________ 

                          ______________________________________________________________  

                         ______________________________________________________________  



  

Která otázka ti dělala největší problém a proč?   

 ______________________________________________________________  

  

Která otázka se ti nelíbila a proč?   

 ______________________________________________________________  

  

Kterou otázku bys chtěl někomu položit a komu?   

______________________________________________________________  

  

Která tvá odpověď tě překvapila?   

 _____________________________________________________________ 


